
EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA

SECRETARÍA

Dña. MARGARITA ZAPATA SIERRA, SECRETARIA GENERAL ACCTAL. DEL EXCMO 
AYUNTAMIENTO DE CARMONA.

CERTIFICA: que en Sesión Ordinaria de JUNTA DE GOBIERNO LOCAL de 
este Ayuntamiento, celebrada el día 6 de julio de 2022 se adoptó, entre otros, el 
siguiente acuerdo:

“PUNTO Nº 7.- APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE RECTIFICACIÓN DE ACUERDO DE 
JUNTA DE GOBIERNO LOCAL, DE FECHA 22 DE JUNIO DE 2022, RELATIVO A 
CONCESIÓN DE SUBVENCIÓN DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA, 
DESTINADA A TRABAJADORES/AS AUTÓNOMOS/AS PARA EL MANTENIMIENTO Y 
CONSOLIDACIÓN DEL TRABAJO AUTÓNOMO EN EL MUNICIPIO, FINANCIADAS A 
TRAVÉS DEL PROGRAMA DE FOMENTO DEL EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL DEL 
PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2021-2022 (PLAN 
CONTIGO) DE DIPUTACIÓN DE SEVILLA (LÍNEA 7.2).

Vista la propuesta de la Sra. Delegada de Educación, Formación, Empleo y Comercio, de fecha 
1 de julio de 2022, cuyo tenor literal es el siguiente:

“Vista la convocatoria efectuada para la concesión de subvenciones del Excmo. Ayuntamiento de 
Carmona destinadas a trabajadores/as autónomos/as para el mantenimiento y consolidación del 
trabajo autónomo en el municipio, financiadas a través del Programa de Fomento del Empleo y 
Apoyo Empresarial del Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2021-2022 (plan 
contigo) de Diputación de Sevilla. (línea 7.2).

Aprobada provisionalmente la relación de admitidos y excluidos, así como, la relación provisional 
de beneficiarios con indicación de las cantidades que se otorgan.

Publicada la resolución provisional en sede electrónica, otorgando un plazo de 10 días a efectos 
de:

 Formulación de alegaciones.

 Aceptación o renuncia expresa por parte de los beneficiarios.

 Presentación de alta de tercero, en caso de que el ayuntamiento no disponga de cuenta 
bancaria en la que efectuar el ingreso.

 Acreditación del encontrarse el beneficiario al corriente de sus obligaciones tributarias con 
las haciendas estatal, autonómica y local y con la seguridad social.

Teniendo en cuenta, que con fecha 22 de junio de 2021, se adoptó acuerdo de Junta de Gobierno 
Local relativo a la concesión de subvenciones del Excmo. Ayuntamiento de Carmona destinadas 
a trabajadores/as autónomos/as para el mantenimiento y consolidación del trabajo autónomo en 
el municipio, financiadas a través del Programa de Fomento del Empleo y Apoyo Empresarial del 
Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2021-2022 (plan contigo) de Diputación de 
Sevilla. (línea 7.2), existiendo un error en las listas de candidatos que se relacionaban, se procede 
a su rectificación, en virtud del art. 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Transcurrido el plazo otorgado anteriormente referenciado, se publica la lista definitiva completa 
de solicitudes admitidas, solicitudes rechazadas con indicación del motivo, así como, las 
rectificaciones que se hayan producido en su caso:
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LISTADO DE ADMITIDOS:

O
R
D

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Fecha 
presentac

1. 
Actividad 
prioritaria 

2. 
Ayudas 

Ayto 
Covid 

3. Antig. 
RETA 

4. Nª 
Trabaj

. 

TOTAL 
PUNTOS

1 ***4373** GARCÍA BERMUDO ALBERTO 15/02/2022
 13:17:00 1 0 3 5 9

2 ***4448** GONZÁLEZ CASTAÑOS M. GRACIA 18/02/2022
 13:45:00 1 0 2 5 8

3 ***4170** ESLAVA RODRIGUEZ JUAN 
CARLOS

18/22/22
 08:25 0 1 3 4 8

4 ***5071** SIMAN ROMERO ANTONIO 25/02/2022
 13:08:00 0 1 3 4 8

5 ***8352** DEL ESTAL REDONDO FRANCISCO 
JOSE

01/03/2022
 13:17:00 0 0 3 4,5 7,5

6 ***1799** CARABALLO HERNANDEZ MANUEL 16/02/2022
 10:54:00 1 0 3 3,5 7,5

7 ***3415** FERNÁNDEZ LOZANO JOSE LUIS 01/03/2022
 13:07:00 0 0 3 4 7

8 ***4357** CASTEJON CARO MIGUEL 23/02/2022
 19:27:00 0 0 3 4 7

9 ***5566** GONZÁLEZ PRADO ANTONIO 24/02/2022
 09:34:00 1 0 2,5 3,5 7

10 ***4412** RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE 
ANTONIO

08/02/2022
 12:26:00 0 1 3 2,75 6,75

11 ***0134** MORENO NUÑEZ JORGE 09/02/2022
 14:03:00 1 0 3 2,75 6,75

12 ***1288** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARTA 08/02/2022
 14:21:00 1 0 3 2,25 6,25

13 ***5502** GAVIRA GARCÍA FRANCISCO 
JAVIER

27/02/2022
 13:26:00 0 0 3 3,25 6,25

14 ***0315** PÉREZ CARABALLO ANTONIO 
MANUEL

11/02/2022
 18:12:00 1 0 3 2 6

15 ***3563** RUEDA BELLOSO ANA MARIA 10/02/2022
 12:08:00 1 1 3 1 6

16 ***0817** DOMINGUEZ SÁNCHEZ JOSE 
MIGUEL

11/02/2022
 14:33:00 1 0 3 2 6

17 ***4869** TORO RUIZ ANTONIO 24/02/2022
 10:38:00 1 0 3 2 6

18 ***8329** GOMEZ MARTIN ANTONIO 
MANUEL

24/02/2022
 10:48:00 0 1 3 1,75 5,75

19 ***6017** PÉREZ CARABALLO NATALIA 15/02/2022
 17:06:00 1 1 0,5 3 5,5

20 ***1042** VALENCIA FERNÁNDEZ ALBERTO 16/02/2022
 11:49:00 1 0 3 1,5 5,5

21 ***3209** RODRIGUEZ GARCÍA MIGUEL 
ANGEL

13/02/2022
 21:41:00 0 1 2,45 2 5,45

22 ***2614** FERNÁNDEZ RAMIREZ ANTONIO 28/02/2022
 23:02:00 1 0 3 1,25 5,25

23 ***3598** ROMAN MARCHENA MERCEDES 08/02/2022
 18:50:00 1 0 3 1,25 5,25

24 ***2146** ARREVOLA BENITEZ ANA BELEN 09/02/2022
 18:04:00 1 0 3 1,25 5,25

25 ***1900** CARABALLO ROSENDO JORGE 23/02/2022
 12:27:00 1 0 2,7 1,5 5,2

26 ***7153** RODRIGUEZ GAVIRA ANTONIO 10/02/2022
 12:01:00 1 0 3 1 5

27 ***4128** PÉREZ GARCÍA FRANCISCO JOSE 14/02/2022
 13:22:00 1 0 3 1 5

28 ***5454** ALCAIDE CARMONA BENJAMIN 18/02/2022
 13:51:00 1 0 3 1 5

29 ***0460** PÉREZ RODRIGUEZ DANIEL 21/02/2022
 09:29:00 1 0 3 1 5

30 ***3319** CARO DE LA OSA JUAN MANUEL 22/02/2022
 12:58:00 1 0 3 1 5

31 ***6128** RAMOS PINEDA M. ANGELES 01/03/2022
 14:02:00 1 0 3 1 5

32 ***9808** PUERTO PÉREZ JOSE MANUEL 01/03/2022
 18:15:00 1 0 3 1 5
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33 ***3728** PÉREZ RODRIGUEZ M. TERESA 01/03/2022
 18:24:00 1 0 3 1 5

34 ***4083** ROLDAN PEÑA PILAR 08/02/2022
 16:12:00 1 0 3 1 5

35 ***5946** GONZÁLEZ NUÑEZ FRANCISCO 09/02/2022
 13:58:00 1 0 3 1 5

36 ***4018** TEJADA PÉREZ ANTONIO 10/02/2022
 11:01:00 0 0 3 2 5

37 ***4198** GARCÍA RIVAS MANUEL 10/02/2022
 12:13:00 1 0 3 1 5

38 ***5858** SOLA SOBERA ISABEL 10/02/2022
 12:34:00 1 0 3 1 5

39 ***4035** NIMO VARGAS JOSE MIGUEL 11/02/2022
 08:31:00 1 1 3 0 5

40 ***3867** PÉREZ GARCÍA FERMIN 11/02/2022
 10:03:00 1 0 3 1 5

41 ***5404** MORENO SOLA CRISANTO 14/02/2022
 18:45:00 1 0 3 1 5

42 ***1976** ANGULO NUÑEZ ROSA MARIA 15/02/2022
 17:40:00 1 0 3 1 5

43 ***4425** BELLOSO MESA MANUEL MIGUEL 16/02/2022
 12:22:00 1 0 3 1 5

44 ***0150** SÁNCHEZ MARTINEZ ELISABETH 17/02/2022
 16:38:00 1 0 3 1 5

45 ***8644** GONZÁLEZ ALDON MARIA 
VANESSA

17/02/2022
 19:52:00 1 0 3 1 5

46 ***4145** HOYOS GARCÍA RAFAEL 20/02/2022
 19:00:00 1 0 3 1 5

47 ***0423** GONZÁLEZ ROSENDO JOSE 
ENRIQUE

22/02/2022
 13:00:00 1 0 3 1 5

48 ***6352** BUIZA MARTIN MANUEL 23/02/2022
 13:25:00 1 0 3 1 5

49 ***5535** ROLDAN REYES M. ROSARIO 22/02/2022
 08:50:00 0 1 3 1 5

50 ***1145** GARRIDOO FERNÁNDEZ MANUEL 10/02/2022
 12:23:00 1 0 3 0,75 4,75

51 ***1131** IÑIGUEZ LORENZO EMILIO 11/02/2022
 09:02:00 1 0 3 0,75 4,75

52 ***4232** NIMO VARGAS ANTONIO 10/02/2022
 10:57:00 1 0 3 0,75 4,75

53 ***0087** GALVAN MARTINEZ JOSE MARIA 10/02/2022
 13:24:00 1 0 3 0,75 4,75

54 ***0307** CABEZUDO ROMAN ELISABET 16/02/2022
16:31:00 1 0 3 0,75 4,75

55 ***3319** CARO DE LA OSA ANGEL 23/02/2022
 18:47:00 0 0 3 1,75 4,75

56 ***6948** JIMENEZ GARCÍA FRANCISCO 
JAVIER

28/02/2022
 13:39:00 0 1 3 0,75 4,75

57 ***0148** ROLDAN REYES JOSE ANTONIO 01/03/2022
 12:57:00 0 1 3 0,5 4,5

58 ***4119** RODRIGUEZ LÓPEZ DOMINGO 01/03/2022
 13:38:00 0 0 3 1,5 4,5

59 ***3256** HERRERIA CHACON FRANCISCO 08/02/2022
 09:34:00 1 0 3 0,5 4,5

60 ***4365** PÉREZ GARCÍA M. AMPARO 09/02/2022
 13:35:00 1 0 3 0,5 4,5

61 ***4121** CHICO CHICO JUAN JOSE 09/02/2022
 18:40:00 1 0 3 0,5 4,5

62 ***4036** ROMAN MARCHENA FRANCISCO 
JOSE

10/02/2022
 21:20:00 1 0 3 0,5 4,5

63 ***0146** RODRIGUEZ MARCHENA EVA 11/02/2022
 13:23:00 1 0 3 0,5 4,5

64 ***4081** ALCAIDE NUÑEZ FRANCISCO 22/02/2022
 12:13:00 0 1 2,5 1 4,5

65 ***0809** DEN HOLLANDER LIEKE 
PETRONELLA J.

22/02/2022
 19:56:00 1 0 3 0,5 4,5

66 ***3561** INFANTES RODRIGUEZ LUIS 23/02/2022
 12:39:00 1 0 3 0,5 4,5

67 ***3334** GARCÍA LÓPEZ JUAN 25/02/2022
 18:45:00 0 1 3 0,5 4,5

68 ***4420** REUS ALCAIDE LAURA 23/02/2022
 12:54:00 1 0 0,9 2,5 4,4
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69 ***0744** SÁNCHEZ GOMEZ RAUL 15/02/2022
 18:45:00 1 0 1,1 2,25 4,35

70 ***0412** CHAMORRO DIAZ JORGE 09/02/2022
 12:50:00 0 1 2,3 1 4,3

71 ***1645** JIMENEZ ALBA M. LOURDES 16/02/2022
 17:42:00 1 0 2,3 1 4,3

72 ***8167** DE LOS SANTOS LÓPEZ MANUEL 25/02/2022
 08:48:00 1 1 2,3 0 4,3

73 ***5965** BECERRA ALMAYONES 
FRANCISCO JAVIER

09/02/2022
 12:57:00 1 0 3 0,25 4,25

74 ***1056** PRIETO PÉREZ M. MANUELA 09/02/2022
 20:34:00 1 0 3 0,25 4,25

75 ***3208** LORENZO VILLA GRACIA MARIA 11/02/2022
 18:07:00 1 0 3 0,25 4,25

76 ***8084** HARRATI HICHAM 15/02/2022
 13:33:00 1 0 3 0,25 4,25

77 ***4126** BERMUDO SALAS RAFAEL 16/02/2022
 14:05:00 1 0 3 0,25 4,25

78 ***3738** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ M. 
CARMEN

09/02/2022
 12:06:00 1 1 2,05 0 4,05

79 ***1403** MARSHALLSAY RODRIGUEZ JAIME 
NICOLAS

14/02/2022
 18:39:00 1 1 0,55 1,5 4,05

80 ***0755** LÓPEZ SOLA DAVID 08/02/2022
 12:11:00 1 0 3 0 4

81 ***4097** RAMIREZ DELGADO JOAQUIN 08/02/2022
 13:27:00 1 0 3 0 4

82 ***1055** FERNÁNDEZ RODRIGUEZ JOSE 
ANTONIO

08/02/2022
 13:32:00 1 0 3 0 4

83 ***3306** MORA GARCÍA RAUL 08/02/2022
 13:34:00 1 0 3 0 4

84 ***8375** CABEZA HIDALGO RAFAEL 08/02/2022
 14:05:00 1 0 3 0 4

85 ***5247** OSUNA GONZÁLEZ RAFAEL 08/02/2022
 19:51:00 1 0 3 0 4

86 ***2706** GONZÁLEZ PÉREZ ANTONIO 08/02/2022
 19:54:00 1 0 3 0 4

87 ***3624** JIMENEZ RODRIGUEZ SEBASTIAN 09/02/2022
 11:09:00 1 0 3 0 4

88 ***7827** PÉREZ CARABALLO JOSE 
FRANCISCO

09/02/2022
 11:26:00 1 0 3 0 4

89 ***4136** GONZÁLEZ CASTAÑO JULIO 09/02/2022
 13:19:00 1 0 3 0 4

90 ***4113** CABELLO GUILLEN FRANCISCA 09/02/2022
 18:03:00 1 0 3 0 4

91 ***0704** LÓPEZ SOLA ROCIO 09/02/2022
 18:56:00 1 0 3 0 4

92 ***1196** GOMEZ MOLERO M. LUISA 09/02/2022
 20:00:00 1 0 3 0 4

93 ***1013** RODRIGUEZ BLANCO GERARDO 09/02/2022
 20:03:00 1 0 3 0 4

94 ***3487** MONTERO RODRIGUEZ M. GRACIA 10/02/2022
 08:53:00 1 0 3 0 4

95 ***4156** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ 
CANDIDO

10/02/2022
 09:33:00 1 0 3 0 4

96 ***3866** ROALES NAVARRO M. CRISTINA 10/02/2022
 09:37:00 1 0 3 0 4

97 ***8374** LARA ALCAIDE M. ISABEL 10/02/2022
 09:47:00 1 0 3 0 4

98 ***4096** CABELLO JIMENEZ JOSE LUIS 10/02/2022
 10:39:00 1 0 3 0 4

99 ***1349** FERNÁNDEZ GAUTHIER JUAN 
RAMON

10/02/2022
 11:03:00 1 0 3 0 4

10
0 ***3631** CABELLO  BELTRÁN FERNANDO 10/02/2022

 11:23:00 1 0 3 0 4

10
1 ***0949** ROLDAN CASTEJON ANA MARIA 10/02/2022

 11:53:00 1 0 3 0 4

10
2 ***4165** RODRIGUEZ BELLOSO JOSE 

MARIA
10/02/2022
 11:59:00 1 0 3 0 4

10
3 ***2728** RODRIGUEZ SALGADO JOSE M. 10/02/2022

 12:22:00 1 0 3 0 4

10
4 ***7123** DONGJIAO YE 10/02/2022

 12:40:00 1 0 3 0 4
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10
5 ***0767** HOYOS RODRIGUEZ MIGUEL 

ANGEL
10/02/2022
 13:06:00 1 0 3 0 4

10
6 ***4335** GARRIDO GONZÁLEZ ANTONIO 10/02/2022

 13:24:00 1 0 3 0 4

10
7 ***3853** GARCÍA RODRIGUEZ JUAN 

MANUEL
10/02/2022
 13:32:00 1 0 3 0 4

10
8 ***1182** LÓPEZ HIDALGO ANTONIO 10/02/2022

 13:35:00 1 0 3 0 4

10
9 ***7599** RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE 10/02/2022

 13:52:00 1 0 3 0 4

11
0 ***4012** JIMENES BUZA FRANCISCO 10/02/2022

 19:26:00 1 0 3 0 4

11
1 ***5733** JIMENEZ RODRIGUEZ DAVID 10/02/2022

 21:05:00 1 0 3 0 4

11
2 ***1046** MEDINA GALLEGO ROCIO 11/02/2022

 08:50:00 1 0 3 0 4

11
3 ***4385** GALLARDO DOMINGUEZ 

MONTSERRAT
11/02/2022
 09:48:00 1 0 3 0 4

11
4 ***3243** BELLOSO GARCÍA MANUEL 11/02/2022

 09:59:00 1 0 3 0 4

11
5 ***4055** GARCÍA GONZÁLEZ ROSARIO 11/02/2022

 10:21:00 1 0 3 0 4

11
6 ***1302** ZAMUDIO POZO VIRGINIA 11/02/2022

 10:24:00 1 0 3 0 4

11
7 ***3330** ABEJA OJEDA MARIA ANGELES 11/02/2022

 10:46:00 1 0 3 0 4

11
8 ***1175** MACHUCA HERREZUELO 

LOURDES
11/02/2022
 11:11:00 1 0 3 0 4

11
9 ***9063** SÁNCHEZ BONILLA M. DEL 

CARMEN
11/02/2022
 12:08:00 1 0 3 0 4

12
0 ***2326** TRONCOSO TIRADO MIGUEL 

ANGEL
11/02/2022
 12:39:00 1 0 3 0 4

12
1 ***0040** CIFUENTES OSUNA M. DEL 

CARMEN
11/02/2022
 12:54:00 1 0 3 0 4

12
2 ***3673** MORALES RUIZ ROCIO ANGELES 11/02/2022

 12:56:00 1 0 3 0 4

12
3 ***2294** FERNÁNDEZ MEDINA VANESSA 11/02/2022

 13:02:00 1 0 3 0 4

12
4 ***3485** LÓPEZ PÉREZ RAFAEL 11/02/2022

 13:55:00 1 0 3 0 4

12
5 ***6558** RODRIGUEZ BELLOSO 

FRANCISCO
11/02/2022
 14:02:00 1 0 3 0 4

12
6 ***3942** ALVAREZ RODRIGUEZ JUAN JOSE 14/02/2022

 10:34:00 0 1 3 0 4

12
7 ***1026** BUZON ORTEGA M. GRACIA 14/02/2022

 14:12:00 1 0 3 0 4

12
8 ***4021** GARCÍA ACAL MANUEL JESUS 14/02/2022

 16:43:00 1 0 3 0 4

12
9 ***1874** DOMINGUEZ GAVIRA ANA BELEN 14/02/2022

 17:01:00 1 0 3 0 4

13
0 ***3481** OSUNA PEÑA GRACIA MARIA 15/02/2022

 08:56:00 1 0 3 0 4

13
1 ***4425** FORTE BARRERA M. ESPERANZA 15/02/2022

 10:11:00 1 0 3 0 4

13
2 ***2294** NIETO CHIMENO VERONICA 15/02/2022

 10:15:00 1 0 3 0 4

13
3 ***1023** PORTILLO CONTRERAS ROSARIO 15/02/2022

 10:23:00 1 0 3 0 4

13
4 ***2305** ROMAN MORENO JOSE 15/02/2022

 11:06:00 1 0 3 0 4

13
5 ***1132** PALMA SANTIAGO TRINIDAD 15/02/2022

 19:54:00 1 0 2,5 0,5 4

13
6 ***3201** MARTIN CASTAÑEDA 

INMACULADA
15/02/2022
 23:03:00 0 1 3 0 4

13
7 ***5403** RODRIGUEZ JIMENEZ FRANCISCO 

JOSE
16/02/2022
 10:23:00 1 0 3 0 4

13
8 ***1049** BUZON BARRIOS ANTONIO 16/02/2022

 11:40:00 1 0 3 0 4

13
9 ***0508** FERNÁNDEZ BONILLA RAFAEL 16/02/2022

 13:33:00 1 0 3 0 4

14
0 ***4449** GONZÁLEZ GARCÍA M. GRACIA 16/02/2022

 17:14:00 1 0 3 0 4
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14
1 ***4102** GARCÍA DANA JOSE MARIA 16/02/2022

 18:23:00 1 0 3 0 4

14
2 ***0570** ORTIZ CORTES DIEGO LUIS 16/02/2022

 18:58:00 1 0 3 0 4

14
3 ***1030** GAGO GONZÁLEZ M. DOLORES 16/02/2022

 19:09:00 1 0 3 0 4

14
4 ***4149** BENITEZ LEON MIGUEL ANGEL 17/02/2022

 10:50:00 1 0 3 0 4

14
5 ***5183** GARCÍA BONILLA JESUS 17/02/2022

 11:13:00 1 0 3 0 4

14
6 ***4031** PACHON DE LA CERDA MANUEL 18/02/2022

 17:33:00 0 1 3 0 4

14
7 ***3535** DIAZ RAMOS ALBERTO 20/02/2022

 15:02:00 0 1 3 0 4

14
8 ***5821** PUERTA IGLESIAS MARIO 21/02/2022

 14:26:00 0 1 3 0 4

14
9 ***4029** RODRIGUEZ BUZON M. CARMEN 22/02/2022

 09:17:00 1 0 3 0 4

15
0 ***5582** REGUERO JIMENEZ ANA MARIA 22/02/2022

 09:53:00 1 0 3 0 4

15
1 ***4028** LLAMAS BUZA FRANCISCO 22/02/2022

 10:51:00 1 0 3 0 4

15
2 ***4384** NARANJO ROSENDO CRISTINA 22/02/2022

 12:33:00 1 0 3 0 4

15
3 ***4771** MARSHALLSAY ANTHONY 

MICHAEL
22/02/2022
 19:54:00 1 0 3 0 4

15
4 ***0844** FERNÁNDEZ ROMAN YOLANDA 23/02/2022

 10:47:00 1 0 3 0 4

15
5 ***0723** GARCESO PIÑERO ELISABET 23/02/2022

 12:00:00 1 0 3 0 4

15
6 ***4028** CASTAÑEDA GARCÍA ANTONIA 23/02/2022

 13:54:00 1 0 3 0 4

15
7 ***7135** RODRIGUEZ JIMENEZ M. JESUS 23/02/2022

 15:27:00 1 0 3 0 4

15
8 ***0332** RODRIGUEZ JUSTO MERCEDES 

MARIA
24/02/2022
 10:23:00 1 0 3 0 4

15
9 ***0854** SALGADO BARRA ROSA MARIA 24/02/2022

 12:32:00 1 0 3 0 4

16
0 ***4152** MENDEZ GARCESO M. DOLORES 24/02/2022

 12:48:00 1 0 3 0 4

16
1 ***5454** ALCAIDE CARMONA MIGUEL 24/02/2022

 15:22:00 1 0 3 0 4

16
2 ***4271** RUIZ AVILA JUAN 24/02/2022

 15:41:00 1 0 3 0 4

16
3 ***4030** GAGO FERNÁNDEZ ANGELES 25/02/2022

 08:05:00 1 0 3 0 4

16
4 ***4396** MARTINEZ LÓPEZ JOSE ENRIQUE 25/02/2022

 08:58:00 1 0 3 0 4

16
5 ***9024** LÓPEZ ACAL JOSE JAVIER 25/02/2022

 09:43:00 0 1 3 0 4

16
6 ***1134** AVILA INFANTE FRANCISCO 25/02/2022

 17:47:00 0 1 3 0 4

16
7 ***0721** MAQUEDA MARTINEZ JUAN 01/03/2022

 10:43:00 0 1 3 0 4

16
8 ***2743** HERRERO GAGO FRANCISCO 

JAVIER
01/03/2022
 11:36:00 1 0 3 0 4

16
9 ***4104** RICO BUIZA M. DOLORES 01/03/2022

 12:54:00 0 1 3 0 4

17
0 ***1956** CARBAJO GORDILLO MANUEL 01/03/2022

 14:21:00 1 0 3 0 4

17
1 ***0148** ROMAN GONZÁLEZ MARIA 

DOLORES
01/03/2022
 18:56:00 0 1 3 0 4

17
2 ***3755** MARTINEZ PÉREZ FRANCISCO 

LUIS
01/03/2022
 19:25:00 1 0 3 0 4

17
3 ***6809** ARGABI NIZAR 10/02/2022

 10:44:00 1 0 2,96 0 3,96

17
4 ***4390** SALGADO GALAN JUAN CARLOS 08/02/2022

 10:42:00 1 0 2,95 0 3,95

17
5 ***0611** PUERTO GARCÍA MOISES 01/03/2022

 13:00:00 1 0 2,95 0 3,95

17
6 ***1948** RUIZ PRIETO SAUL 13/02/2022

 12:44:00 1 0 2,95 0 3,95
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17
7 ***6332** TOMAS ESCAÑO CLAUDIA 

HINIESTA
23/02/2022
 17:58:00 1 1 1,95 0 3,95

17
8 ***2848** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ VICTOR 

MANUEL
18/02/2022
 10:06:00 1 0 1,9 1 3,9

17
9 ***6599** GONZÁLEZ SÁNCHEZ ALVARO 21/02/2022

 19:21:00 1 1 1,9 0 3,9

18
0 ***1128** RODRIGUEZ FRANCO CRISTINA 23/02/2022

 08:50:00 1 0 2,9 0 3,9

18
1 ***3438** BENITEZ BAEZA ROCIO 23/02/2022

 17:59:00 1 0 2,85 0 3,85

18
2 ***0112** BUENO FERNÁNDEZ M.GRACIA 09/02/2022

 14:42:00 1 1 1,85 0 3,85

18
3 ***0371** GARCÍA MARTIN M. JESUS 10/02/2022

 19:14:00 1 0 1,35 1,5 3,85

18
4 ***1403** GALLEGO URRUTIA MARIA 

MERCEDES
17/02/2022
 18:53:00 1 0 1,25 1,5 3,75

18
5 ***4811** LOP’EZ VELA LUIS RAFAEL 16/02/2022

 14:31:00 1 0 2,6 0 3,6

18
6 ***0585** MORENO ALEGRE DAVID 21/02/2022

 14:08:00 0 1 2,6 0 3,6

18
7 ***2675** LÓPEZ MEDINA MOISES 01/03/2022

 12:20:00 1 1 0,5 1 3,5

18
8 ***4720** RODRIGUEZ SALGADO GRACIA 

MARIA
09/02/2022
 11:33:00 1 0 2,5 0 3,5

18
9 ***4084** PEREA PEÑA INMACULADA 01/03/2022

 23:27:00 1 0 2,45 0 3,45

19
0 ***4399** LÓPEZ FALCON JOAQUIN 10/02/2022

 11:02:00 1 0 2,45 0 3,45

19
1 ***8799** NUÑEZ BLANCO EZEQUIEL 14/02/2022

 14:26:00 1 0 2,45 0 3,45

19
2 ***0654** SANTANA VACA JESICA 16/02/2022

 09:14:00 1 0 2,45 0 3,45

19
3 ***1158** PINAGLIA GAVIRA VALENTIN 10/02/2022

 10:13:00 0 0 3 0,25 3,25

19
4 ***4396** MARTINEZ GONZÁLEZ ROBERTO 23/02/2022

 19:21:00 1 0 0,25 2 3,25

19
5 ***1143** PÉREZ BATTLE JESUS ABRAHAM 24/02/2022

 10:15:00 0 0 2,25 1 3,25

19
6 ***3469** GOMEZ BLANCO PEDRO 28/02/2022

 12:26:00 0 0 3 0,25 3,25

19
7 ***2161** GARCÍA LÓPEZ CARMEN 21/02/2022

 12:44:00 1 0 1,45 1,75 3,2

19
8 ***4719** LLAMAS BENITEZ ROCIO 01/03/22 

13.37 1 1 0,2 1 3,2

19
9 ***3439** ROMO PÉREZ M. EVA 18/02/2022

 10:42:00 0 1 2,2 0 3,2

20
0 ***2643** MARQUEZ FERRERO ABELARDO 23/02/2022

 14:48:00 0 0 2,2 1 3,2

20
1 ***5906** PEDRERA ALFONSO JOSE LUIS 24/02/22

 10:06 1 0 2,2 0 3,2

20
2 ***1799** CARABALLO HERNANDEZ 

YOLANDA 
18/02/2022
 13:38:00 1 0 2,1 0 3,1

20
3 ***0772** ROLDAN PÉREZ M. CARMEN 24/02/2022

 16:54:00 1 0 2,1 0 3,1

20
4 ***1126** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ GRACIA 

MARIA
24/02/2022
 17:59:00 1 0 1,35 0,75 3,1

20
5 ***5332** RUEDA IÑIGUEZ ANA 09/02/2022

 11:18:00 1 0 2,05 0 3,05

20
6 ***5939** MARTIN PRADO ANTONIO LUIS 24/02/2022

 14:09:00 0 1 1,55 0,5 3,05

20
7 ***6591** RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE 

MARIA
01/03/2022
 15:59:00 0 0 3 0 3

20
8 ***3889** ALONSO ALVAREZ JUSTINO 08/02/2022

 12:56:00 0 0 3 0 3

20
9 ***6932** RODRIGUEZ CAPITAN JUAN 

PABLO
08/02/2022
 14:22:00 0 1 2 0 3

21
0 ***4084** CORZO BALLESTER M. CARMEN 08/02/2022

 16:55:00 0 0 3 0 3

21
1 ***2850** GOMEZ GARCÍA MARIA 08/02/22

 18.59 0 0 3 0 3

21
2 ***0542** OSUNA PULIDO YOLANDA 09/02/2022

 19:32:00 1 0 1,75 0,25 3
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21
3 ***1004** RODRIGUEZ PRADO MERCEDES 11/02/2022

 13:58:00 0 0 3 0 3

21
4 ***4071** SOLANO POLO MARIA DEL ROCIO 13/02/2022

 12:34:00 1 1 1 0 3

21
5 ***5840** COPETE REYES LUIS FRANCISCO 14/02/2022

 18:03:00 0 0 3 0 3

21
6 ***4351** ORTIZ MORENO MERCEDES 15/02/2022

 12:10:00 0 0 3 0 3

21
7 ***8364** RODRIGUEZ GONZÁLEZ MANUEL 

JESUS
15/02/2022
 21:40:00 0 0 3 0 3

21
8 ***3416** FERNÁNDEZ FONTALBA 

FRANCISCO
16/02/2022
 11:05:00 0 0 3 0 3

21
9 ***4467** GONZÁLEZ GOMEZ MANUEL 17/02/2022

 11:51:00 0 0 3 0 3

22
0 ***4658** MONJE HURTADO GLORIA MARIA 19/02/2022

 22:49:00 0 0 3 0 3

22
1 ***4126** PÉREZ BECERRA FRANCISCO 

JOSE
21/02/2022
 12:05:00 1 0 2 1 3

22
2 ***0855** GARCÍA GUTIERREZ ISMAEL 21/02/2022

 13:08:00 1 0 3 0 3

22
3 ***2596** GRANDE RODRIGUEZ ISRAEL 21/02/2022

 17:41:00 0 0 3 0 3

22
4 ***4468** GONZÁLEZ MACIAS DANIEL 21/02/2022

 19:58:00 1 1 1 0 3

22
5 ***4204** GARCÍA LÓPEZ M. GRACIA 24/02/2022

 11:07:00 0 0 3 0 3

22
6 ***1301** GONZÁLEZ RIVAS M. ISABEL 28/02/2022

 21:28:00 0 0 3 0 3

22
7 ***1402** MARSHALLSAY RODRIGUEZ 

DANIEL MIGUEL
21/02/2022
 12:15:00 1 0 1,95 1 2,95

22
8 ***2632** ROMERO NUEVO ANA 23/02/2022

 11:11:00 1 1 0,95 0 2,95

22
9 ***1344** RODRIGUEZ LARA FRANCISCO 14/02/2022

 17:41:00 1 1 0,65 0,25 2,9

23
0 ***5503** PINTER KARIN ELISABETH 15/02/2022

 13:17:00 0 0 2,9 0 2,9

23
1 ***1297** CASCO CALVO JOSE MARIA 23/02/2022

 17:38:00 1 0 1,9 0 2,9

23
2 ***0900** FERRUSOLA LÓPEZ FRANCISCA 23/02/2022

 20:59:00 1 1 0,9 0 2,9

23
3 ***1024** GUILLEN CASTAÑEDA FRANCISCO 

JOSE
24/02/2022
 09:49:00 1 0 1,9 0 2,9

23
4 ***5450** PEREA GAGO ROCIO 01/03/2022

 11:16:00 1 1 0,85 0 2,85

23
5 ***1160** LOZA ARJONA JOSE ANTONIO 09/02/2022

 21:24:00 0 1 1,85 0 2,85

23
6 ***3561** MUÑOZ MARTIN JOSE ANTONIO 08/02/2022

 12:45:00 0 1 1,8 0 2,8

23
7 ***0418** FERRUSOLA VIDUERA JERÓNIMO 23/02/2022

 13:03:00 0 1 1,8 0 2,8

23
8 ***8991** CONTRERA FLORES FRANCISCO 23/02/2022

 16:04:00 0 1 1,8 0 2,8

23
9 ***7615** FERNÁNDEZ ACOSTA EVA MARIA 28/02/2022

 12:15:00 0 0 2,8 0 2,8

24
0 ***1159** NIETO PRIETO YESICA MARIA 18/02/2022

 09:01:00 1 0 1,75 0 2,75

24
1 ***5976** SORIANO GANDIA CARMEN ROCIO 01/03/2022

 19:08:00 0 1 1,5 0,25 2,75

24
2 ***3489** ALONSO AVILA LAURA 11/02/2022

 09:59:00 1 0 1,75 0 2,75

24
3 ***6433** BARRERA ZABALA OCTAVIO 14/02/2022

 11:38:00 1 0 1,5 0,25 2,75

24
4 ***4437** CARVAJAL GOMEZ SEBASTIAN 14/02/2022

 12:18:00 1 0 1,75 0 2,75

24
5 ***0882** MARIN FERNÁNDEZ RAFAEL 28/02/2022

 11:59:00 0 1 1,75 0 2,75

24
6 ***1359** PÉREZ LÓPEZ JOSE ANTONIO 23/02/2022

 13:52:00 0 1 1,7 0 2,7

24
7 ***1729** PÉREZ CARRASCO DAVID 24/02/2022

 11:39:00 0 1 0,7 1 2,7

24
8 ***0464** FERNÁNDEZ LARA DAVID 10/02/2022

 10:22:00 0 0 2,65 0 2,65
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24
9 ***3026** PÉREZ LORA LIDIA 24/02/2022

 13:12:00 1 1 0,6 0 2,6

25
0 ***5939** MARITN GONZÁLEZ NATALIA 01/03/2022

 12:43:00 1 1 0,55 0 2,55

25
1 ***7671** IÑIGUEZ BENITEZ ELISABET 09/02/2022

 12:59:00 0 0 2,45 0 2,45

25
2 ***4290** ALCAIDE GARCÍA MANUEL 14/02/2022

 13:26:00 0 0 2,45 0 2,45

25
3 ***0508** TERINO SILES SERGIO 16/02/2022

 11:28:00 0 1 1,45 0 2,45

25
4 ***3943** VALVERDE CARREÑO M. DE LAS 

MERCEDES
23/02/2022
 16:46:00 1 0 1,45 0 2,45

25
5 ***0854** PULIDO PIÑERO GRACIA MARIA 25/02/2022

 12:34:00 1 1 0,2 0,25 2,45

25
6 ***4388** GONZÁLEZ SANROMAN DAVID 28/02/2022

 12:50:00 1 0 1,45 0 2,45

25
7 ***1920** BUZA JIMENEZ RAUL 12/02/2022

 10:16:00 0 0 2,4 0 2,4

25
8 ***3415** IBAÑEZ ORTIZ HONORIO 25/02/2022

 09:48:00 0 0 1,4 1 2,4

25
9 ***5251** DIAZ RUEDA ANA MARIA 08/02/2022

 14:35:00 0 0 1,8 0,5 2,3

26
0 ***9064** RUIZ RODRIGUEZ KEREN 16/02/2022

 15:06:00 1 0 1,3 0 2,3

26
1 ***0538** CARREÑO GONZÁLEZ ISABEL 

MARIA
18/02/2022
 10:38:00 1 1 0,25 0 2,25

26
2 ***8378** ADAN SANTIAGO ALBA 15/02/2022

 20:35:00 1 0 1,2 0 2,2

26
3 ***0418** GONZÁLEZ BUZON SILVIA 11/02/2022

 11:54:00 1 0 1,15 0 2,15

26
4 ***1416** HERVAS GALLARDO CAROLINA 11/02/2022

 14:00:00 1 0 0,55 0,5 2,05

26
5 ***5400** GONZÁLEZ RODRIGUEZ 

FRANCISCO JAVIER
10/02/2022
 15:07:00 1 0 1 0 2

26
6 ***1344** BECERRA NUEVO MELISA 09/02/2022

 20:09:00 1 0 1 0 2

26
7 ***5398** CARVAJAL GARCÍA JOSE 

ANTONIO
22/02/2022
 13:22:00 0 0 0,95 1 1,95

26
8 ***0880** CAMACHO ALVAREZ JESUS 08/02/2022

 11:23:00 1 0 0,9 0 1,9

26
9 ***4176** SABA CARO LUCRECIA 10/02/2022

 11:46:00 1 0 0,9 0 1,9

27
0 ***5408** CAMACHO ALVAREZ JOSE LUIS 08/02/22

 11;02 1 0 0,9 0 1,9

27
1 ***1319** IRRAZABAL AGUADO GABRIELA 

BELEN
10/02/2022
 10:45:00 1 0 0,9 0 1,9

27
2 ***0854** MAQUEDA TORO LUIS 01/03/2022

 11:23:00 0 1 0,86 0 1,86

27
3 ***3780** TORRES GOMEZ RAFAEL 14/02/2022

 19:47:00 1 0 0,85 0 1,85

27
4 ***1480** MARTIN ROMERO JESUS 17/02/2022

 12:52:00 0 1 0,75 0 1,75

27
5 ***0768** OJEDA ROMERO ALBERTO 11/02/2022

 12:30:00 0 1 0,55 0 1,55

27
6 ***1482** MARTINEZ FERNÁNDEZ 

INMACULADA
17/02/2022
 11:33:00 0 1 0,55 0 1,55

27
7 ***3867** GARCÍA LUNA MANUEL 21/02/2022

 13:51:00 0 1 0,55 0 1,55

27
8 ***4391** ARJONA MARQUEZ ANTONIO 01/03/2022

 10:21:00 0 1 0,5 0 1,5

27
9 ***2584** POZO GONZÁLEZ SANDRA 17/02/2022

 10:17:00 0 1 0,5 0 1,5

28
0 ***1460** EL HABSATI LAHFA HANAN 10/02/2022

 11:23:00 0 1 0,45 0 1,45

28
1 ***4909** ROSENDO FUENTES RUBEN 23/02/2022

 13:15:00 0 0 1,45 0 1,45

28
2 ***4163** CARABALLO RUIZ IGNACIO DAVID 01/03/2022

 18:26:00 0 1 0,4 0 1,4

28
3 ***4003** ORTIZ VAQUERO M. ROSARIO 01/03/2022

 20:16:00 0 1 0,4 1,4

28
4 ***5529** RAMIREZ GARCÍA ALBA 10/02/2022

 12:24:00 1 0 0,4 0 1,4
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28
5 ***1049** MUÑOZ FERNÁNDEZ ISABEL 

MARIA
22/02/2022
 17:37:00 0 1 0,35 0 1,35

28
6 ***9964** CHICO NUEVO ALEJANDRO 18/02/2022

 13:58:00 0 0 1,3 0 1,3

28
7 ***1140** ACAL PIÑERO JOSE MIGUEL 15/02/2022

 18:10:00 0 1 0,25 0 1,25

28
8 ***1049** FERRUSOLA LÓPEZ FELIPE 25/02/2022

 18:15:00 0 1 0,25 0 1,25

28
9 ***1006** CABADA GOMEZ GRACIA 23/02/2022

 16:24:00 0 0 1,05 0 1,05

29
0 ***4861** MONTILLA GOMEZ RAUL 15/02/2022

 18:01:00 0 0 0,5 0 0,5

LISTADO DE EXCLUIDOS:

DNI / CIF NOMBRE COMPLETO MOTIVO DE EXCLUSIÓN
***2675** MAKRO PINTURAS Y COLORES, S.L. AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***8273** GARCIA PINTADO S.C. AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL

***9466** REPARACIONES Y MANTENIMIENTOS 
CARMOROLUDA  S.L. AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL

***1970** LOPEZ GONZALEZ EIRIS SL AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***4748** ADRIDAR HORNO 2005 SL AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***5666** RODRIGUEZ GARCIA M. ANTONIA NO ES AUTÓNOMO
***4011** LOSADA DELIA LUIS DOMICILIO FISCAL FUERA DE CARMONA
***1301** ROMERO AMAYA MARIA ISABEL DOMICILIO FISCAL FUERA DE CARMONA
***0728** DESGUACE CHAPARREJOS E HIJOS AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***3717** CEJUDO RODRIGUEZ CLEMENTE ACTIVIDAD FUERA DE CARMONA
***6827** REPARACIONES AGRICOLA FAROPU AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***1053** GARCIA LOZANO CLOTILDE DOMICILIO FISCAL FUERA DE CARMONA
***7520** REPARACIONES AGRICOLA AGROFEMA AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***3024** MJC PONDEROSA SL AUTÓNOMO SOCIETARIO O SOC MERCANTIL
***4372** HUERTAS PEREZ ANTONIO DOMICILIO FISCAL FUERA DE CARMONA
***0682** GARCIA MARTINEZ JESUS DOMICILIO FISCAL FUERA DE CARMONA
***3733** RICO SANCHEZ GABRIEL MANUEL DOMICILIO FISCAL FUERA DE CARMONA
***4082** OJEDA MACHADO BEATRIZ FALTA CERTIFICADO AEAT
***9542** GONZALEZ IGLESIAS SUSANA FALTA DECLARACIÓN JURADA
***2417** GONZÁLEZ GOMEZ JACOBA FALTA DECLARACIÓN JURADA

***3877** GARCÍA LUNA MANUEL SUBSANACIÓN DE JUSTIFICANTES BANCARIOS 
FUERA DE PLAZO

LISTADOS DEFINITIVO DE BENEFICIARIOS:

ORD DNI APELLIDOS Y NOMBRE Aceptación
Renuncia

Importe 
concedido

1 ***4373** GARCÍA BERMUDO ALBERTO Acepta 1.000,00 €
2 ***4448** GONZÁLEZ CASTAÑOS M. GRACIA Acepta 1.000,00 €
3 ***4170** ESLAVA RODRIGUEZ JUAN CARLOS Acepta 1.000,00 €
4 ***5071** SIMAN ROMERO ANTONIO Acepta 1.000,00 €
5 ***8352** DEL ESTAL REDONDO FRANCISCO JOSE Acepta 1.000,00 €
6 ***1799** CARABALLO HERNANDEZ MANUEL Acepta 1.000,00 €
7 ***3415** FERNÁNDEZ LOZANO JOSE LUIS Acepta 1.000,00 €
8 ***4357** CASTEJON CARO MIGUEL Acepta 1.000,00 €
9 ***5566** GONZÁLEZ PRADO ANTONIO Acepta 1.000,00 €

10 ***4412** RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO Acepta 1.000,00 €
11 ***0134** MORENO NUÑEZ JORGE Acepta 1.000,00 €
12 ***1288** RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, MARTA Acepta 1.000,00 €
13 ***5502** GAVIRA GARCÍA FRANCISCO JAVIER Acepta 1.000,00 €
14 ***0315** PÉREZ CARABALLO ANTONIO MANUEL Acepta 1.000,00 €
15 ***3563** RUEDA BELLOSO ANA MARIA Acepta 1.000,00 €
16 ***0817** DOMINGUEZ SÁNCHEZ JOSE MIGUEL Acepta 1.000,00 €
17 ***4869** TORO RUIZ ANTONIO Acepta 1.000,00 €
18 ***8329** GOMEZ MARTIN ANTONIO MANUEL Acepta 1.000,00 €
19 ***6017** PÉREZ CARABALLO NATALIA Acepta 1.000,00 €
20 ***1042** VALENCIA FERNÁNDEZ ALBERTO Acepta 1.000,00 €
21 ***3209** RODRIGUEZ GARCÍA MIGUEL ANGEL Acepta 1.000,00 €
22 ***2614** FERNÁNDEZ RAMIREZ ANTONIO Acepta 1.000,00 €
23 ***3598** ROMAN MARCHENA MERCEDES Acepta 1.000,00 €
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24 ***2146** ARREVOLA BENITEZ ANA BELEN Acepta 1.000,00 €
25 ***1900** CARABALLO ROSENDO JORGE Acepta 1.000,00 €
26 ***7153** RODRIGUEZ GAVIRA ANTONIO Acepta 1.000,00 €
27 ***4128** PÉREZ GARCÍA FRANCISCO JOSE Acepta 1.000,00 €
28 ***5454** ALCAIDE CARMONA BENJAMIN Acepta 1.000,00 €
29 ***0460** PÉREZ RODRIGUEZ DANIEL Acepta 1.000,00 €
30 ***3319** CARO DE LA OSA JUAN MANUEL Acepta 1.000,00 €
31 ***6128** RAMOS PINEDA M. ANGELES Acepta 1.000,00 €
32 ***9808** PUERTO PÉREZ JOSE MANUEL Acepta 1.000,00 €
33 ***3728** PÉREZ RODRIGUEZ M. TERESA Acepta 1.000,00 €
34 ***4083** ROLDAN PEÑA PILAR Acepta 1.000,00 €
35 ***5946** GONZÁLEZ NUÑEZ FRANCISCO Acepta 1.000,00 €
36 ***4018** TEJADA PÉREZ ANTONIO Acepta 1.000,00 €
37 ***4198** GARCÍA RIVAS MANUEL Acepta 1.000,00 €
38 ***5858** SOLA SOBERA ISABEL Acepta 1.000,00 €
39 ***4035** NIMO VARGAS JOSE MIGUEL Acepta 1.000,00 €
40 ***3867** PÉREZ GARCÍA FERMIN Acepta 1.000,00 €
41 ***5404** MORENO SOLA CRISANTO Acepta 1.000,00 €
42 ***1976** ANGULO NUÑEZ ROSA MARIA Acepta 1.000,00 €
43 ***4425** BELLOSO MESA MANUEL MIGUEL Acepta 1.000,00 €
44 ***0150** SÁNCHEZ MARTINEZ ELISABETH Acepta 1.000,00 €
45 ***8644** GONZÁLEZ ALDON MARIA VANESSA Acepta 1.000,00 €
46 ***4145** HOYOS GARCÍA RAFAEL Acepta 1.000,00 €
47 ***0423** GONZÁLEZ ROSENDO JOSE ENRIQUE Acepta 1.000,00 €
48 ***6352** BUIZA MARTIN MANUEL Acepta 1.000,00 €
49 ***5535** ROLDAN REYES M. ROSARIO Acepta 1.000,00 €
50 ***1145** GARRIDOO FERNÁNDEZ MANUEL Acepta 1.000,00 €
51 ***1131** IÑIGUEZ LORENZO EMILIO Acepta 1.000,00 €
52 ***4232** NIMO VARGAS ANTONIO Acepta 1.000,00 €
53 ***0087** GALVAN MARTINEZ JOSE MARIA Acepta 1.000,00 €
54 ***0307** CABEZUDO ROMAN ELISABET Acepta 1.000,00 €
55 ***3319** CARO DE LA OSA ANGEL Acepta 1.000,00 €
56 ***6948** JIMENEZ GARCÍA FRANCISCO JAVIER Acepta 1.000,00 €
57 ***0148** ROLDAN REYES JOSE ANTONIO Acepta 1.000,00 €
58 ***4119** RODRIGUEZ LÓPEZ DOMINGO Acepta 1.000,00 €
59 ***3256** HERRERIA CHACON FRANCISCO Acepta 1.000,00 €
60 ***4365** PÉREZ GARCÍA M. AMPARO Acepta 1.000,00 €
61 ***4121** CHICO CHICO JUAN JOSE Acepta 1.000,00 €
62 ***4036** ROMAN MARCHENA FRANCISCO JOSE Acepta 1.000,00 €
63 ***0146** RODRIGUEZ MARCHENA EVA Acepta 1.000,00 €
64 ***4081** ALCAIDE NUÑEZ FRANCISCO Acepta 1.000,00 €
65 ***0809** DEN HOLLANDER LIEKE PETRONELLA J. Acepta 1.000,00 €
66 ***3561** INFANTES RODRIGUEZ LUIS Acepta 1.000,00 €
67 ***3334** GARCÍA LÓPEZ JUAN Acepta 1.000,00 €
68 ***4420** REUS ALCAIDE LAURA Acepta 1.000,00 €
69 ***0744** SÁNCHEZ GOMEZ RAUL Renuncia 0€
70 ***0412** CHAMORRO DIAZ JORGE Acepta 1.000,00 €
71 ***1645** JIMENEZ ALBA M. LOURDES Acepta 1.000,00 €
72 ***8167** DE LOS SANTOS LÓPEZ MANUEL Acepta 1.000,00 €
73 ***5965** BECERRA ALMAYONES FRANCISCO JAVIER Acepta 1.000,00 €
74 ***1056** PRIETO PÉREZ M. MANUELA Acepta 1.000,00 €
75 ***3208** LORENZO VILLA GRACIA MARIA Renuncia 0€
76 ***8084** HARRATI HICHAM Acepta 1.000,00 €
77 ***4126** BERMUDO SALAS RAFAEL Acepta 1.000,00 €
78 ***3738** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ M. CARMEN Acepta 1.000,00 €
79 ***1403** MARSHALLSAY RODRIGUEZ JAIME NICOLAS Acepta 1.000,00 €
80 ***0755** LÓPEZ SOLA DAVID Acepta 1.000,00 €
81 ***4097** RAMIREZ DELGADO JOAQUIN Acepta 1.000,00 €
82 ***1055** FERNÁNDEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO Acepta 1.000,00 €
83 ***3306** MORA GARCÍA RAUL Acepta 1.000,00 €
84 ***8375** CABEZA HIDALGO RAFAEL Renuncia 0€
85 ***5247** OSUNA GONZÁLEZ RAFAEL Acepta 1.000,00 €
86 ***2706** GONZÁLEZ PÉREZ ANTONIO Acepta 1.000,00 €
87 ***3624** JIMENEZ RODRIGUEZ SEBASTIAN Acepta 1.000,00 €
88 ***7827** PÉREZ CARABALLO JOSE FRANCISCO Acepta 1.000,00 €
89 ***4136** GONZÁLEZ CASTAÑO JULIO Acepta 1.000,00 €
90 ***4113** CABELLO GUILLEN FRANCISCA Acepta 1.000,00 €
91 ***0704** LÓPEZ SOLA ROCIO Acepta 1.000,00 €
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92 ***1196** GOMEZ MOLERO M. LUISA Acepta 1.000,00 €
93 ***1013** RODRIGUEZ BLANCO GERARDO Acepta 1.000,00 €
94 ***3487** MONTERO RODRIGUEZ M. GRACIA Acepta 1.000,00 €
95 ***4156** RODRIGUEZ FERNÁNDEZ CANDIDO Acepta 1.000,00 €
96 ***3866** ROALES NAVARRO M. CRISTINA Acepta 1.000,00 €
97 ***8374** LARA ALCAIDE M. ISABEL Acepta 1.000,00 €
98 ***4096** CABELLO JIMENEZ JOSE LUIS Acepta 1.000,00 €
99 ***1349** FERNÁNDEZ GAUTHIER JUAN RAMON Acepta 1.000,00 €

100 ***3631** CABELLO  BELTRÁN FERNANDO Acepta 1.000,00 €
101 ***0949** ROLDAN CASTEJON ANA MARIA Acepta 1.000,00 €
102 ***4165** RODRIGUEZ BELLOSO JOSE MARIA Acepta 1.000,00 €
103 ***2728** RODRIGUEZ SALGADO JOSE M. Acepta 1.000,00 €
104 ***7123** DONGJIAO YE Acepta 1.000,00 €
105 ***0767** HOYOS RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL Acepta 1.000,00 €
106 ***4335** GARRIDO GONZÁLEZ ANTONIO Acepta 1.000,00 €
107 ***3853** GARCÍA RODRIGUEZ JUAN MANUEL Acepta 1.000,00 €
108 ***1182** LÓPEZ HIDALGO ANTONIO Acepta 1.000,00 €
109 ***7599** RODRIGUEZ MARTINEZ JOSE Acepta 1.000,00 €
110 ***4012** JIMENES BUZA FRANCISCO Acepta 1.000,00 €
111 ***5733** JIMENEZ RODRIGUEZ DAVID Acepta 1.000,00 €
112 ***1046** MEDINA GALLEGO ROCIO Acepta 1.000,00 €
113 ***4385** GALLARDO DOMINGUEZ MONTSERRAT Acepta 1.000,00 €
114 ***3243** BELLOSO GARCÍA MANUEL Renuncia 0€
115 ***4055** GARCÍA GONZÁLEZ ROSARIO Acepta 1.000,00 €
116 ***1302** ZAMUDIO POZO VIRGINIA Acepta 1.000,00 €
117 ***3330** ABEJA OJEDA MARIA ANGELES Acepta 1.000,00 €
118 ***1175** MACHUCA HERREZUELO LOURDES Acepta 1.000,00 €
119 ***9063** SÁNCHEZ BONILLA M. DEL CARMEN Acepta 1.000,00 €
120 ***2326** TRONCOSO TIRADO MIGUEL ANGEL Acepta 1.000,00 €
121 ***0040** CIFUENTES OSUNA M. DEL CARMEN Acepta 1.000,00 €
122 ***3673** MORALES RUIZ ROCIO ANGELES Acepta 1.000,00 €
123 ***2294** FERNÁNDEZ MEDINA VANESSA Acepta 1.000,00 €
124 ***3485** LÓPEZ PÉREZ RAFAEL Acepta 1.000,00 €
125 ***6558** RODRIGUEZ BELLOSO FRANCISCO Renuncia 0€
126 ***3942** ALVAREZ RODRIGUEZ JUAN JOSE Acepta 1.000,00 €
127 ***1026** BUZON ORTEGA M. GRACIA Acepta 1.000,00 €
128 ***4021** GARCÍA ACAL MANUEL JESUS Acepta 1.000,00 €
129 ***1874** DOMINGUEZ GAVIRA ANA BELEN Acepta 1.000,00 €
130 ***3481** OSUNA PEÑA GRACIA MARIA Acepta 1.000,00 €
131 ***4425** FORTE BARRERA M. ESPERANZA Acepta 1.000,00 €
132 ***2294** NIETO CHIMENO VERONICA Acepta 1.000,00 €
133 ***1023** PORTILLO CONTRERAS ROSARIO Acepta 1.000,00 €
134 ***2305** ROMAN MORENO JOSE Acepta 1.000,00 €
135 ***1132** PALMA SANTIAGO TRINIDAD Acepta 1.000,00 €
136 ***3201** MARTIN CASTAÑEDA INMACULADA Acepta 1.000,00 €
137 ***5403** RODRIGUEZ JIMENEZ FRANCISCO JOSE Acepta 1.000,00 €
138 ***1049** BUZON BARRIOS ANTONIO Acepta 1.000,00 €
139 ***0508** FERNÁNDEZ BONILLA RAFAEL Acepta 1.000,00 €
140 ***4449** GONZÁLEZ GARCÍA M. GRACIA Acepta 1.000,00 €
141 ***4102** GARCÍA DANA JOSE MARIA Acepta 1.000,00 €
142 ***0570** ORTIZ CORTES DIEGO LUIS Acepta 1.000,00 €
143 ***1030** GAGO GONZÁLEZ M. DOLORES Acepta 1.000,00 €
144 ***4149** BENITEZ LEON MIGUEL ANGEL Acepta 1.000,00 €
145 ***5183** GARCÍA BONILLA JESUS Acepta 1.000,00 €
146 ***4031** PACHON DE LA CERDA MANUEL Acepta 1.000,00 €
147 ***3535** DIAZ RAMOS ALBERTO Acepta 1.000,00 €
148 ***5821** PUERTA IGLESIAS MARIO Acepta 1.000,00 €
149 ***4029** RODRIGUEZ BUZON M. CARMEN Acepta 1.000,00 €
150 ***5582** REGUERO JIMENEZ ANA MARIA Acepta 1.000,00 €
151 ***4028** LLAMAS BUZA FRANCISCO Acepta 1.000,00 €
152 ***4384** NARANJO ROSENDO CRISTINA Acepta 1.000,00 €
153 ***4771** MARSHALLSAY ANTHONY MICHAEL Acepta 1.000,00 €
154 ***0844** FERNÁNDEZ ROMAN YOLANDA Acepta 1.000,00 €
155 ***0723** GARCESO PIÑERO ELISABET Acepta 1.000,00 €

Por todo lo expuesto anteriormente, se propone a la Junta de Gobierno Local para su aprobación, 
los siguientes acuerdos:
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PRIMERO.- Aprobar la rectificación del acuerdo adoptado en Junta de Gobierno Local de fecha 
22 de junio de 2022 relativo a la concesión de subvención del Excmo. Ayuntamiento de Carmona 
destinada a trabajadores/as autónomos/as para el mantenimiento y consolidación del trabajo 
autónomo en el municipio, financiadas a través del Programa de Fomento del Empleo y Apoyo 
Empresarial del Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2021-2022 (plan contigo) de 
Diputación de Sevilla. (línea 7.2).

SEGUNDO.-  Aprobar de forma definitiva, el listado de beneficiarios de la subvención del Excmo. 
Ayuntamiento de Carmona, destinada a trabajadores/as autónomos/as para el mantenimiento y 
consolidación del trabajo autónomo en el municipio, financiadas a través del Programa de 
Fomento del Empleo y Apoyo Empresarial del Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 
2021-2022 (plan contigo) de Diputación de Sevilla. (línea 7.2).

TERCERO.- Desestimar la ayuda para los solicitantes que aparecen en el listado presentado por 
el Comité de Valoración, y que, por los motivos que expresamente constan, no cumplen con los 
requisitos necesarios para su percepción.

CUARTO.- Proceder a la publicación del listado definitivo de beneficiarios en el tablón de 
anuncios y página web de este Excmo. Ayuntamiento. 

QUINTO.-  Dar cuenta del presente acuerdo al Área Económica de Intervención y Tesorería para 
proceder al abono de las subvenciones, así como, a la Base de Datos Nacional de Subvenciones 
(BDNS).”

Por todo ello, la Junta de Gobierno Local en votación ordinaria y por UNANIMIDAD de los 
señores capitulares  asistentes acuerda aprobar la propuesta que antecede.

Y para que conste, con la salvedad prevista en el Art. 206 del vigente Reglamento de 
Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, y a reserva de los 
términos que resulten de la aprobación del acta correspondiente, expido la presente, de orden y 
con el visto bueno del Sr. Alcalde, en Carmona, a fecha de firma electrónica.

Vº.Bº.
ALCALDE-PRESIDENTE

D. JUAN M. AVILA GUTIERREZ

SECRETARIA GENERAL ACCTAL.
Dña. MARGARITA ZAPATA SIERRA
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